令和 7 年 3 月 25 日

PTCA会員の皆様

横浜市青木小学校

PTCA会長 山下 明日香

令和 6年度 PTCA 3月総会のご報告

平素は PTCA活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。PTCA 3月総会

につきまして、下記のとおりご報告いたします。

■総会成立の資格確認

PTCA会員数  832 名 うち 児童数 790 名（家庭数 645 家庭） 教員数 43 名

提出数（家庭数） 355 枚 うち 表決書 38枚 委任状 317 枚 無効 0 枚

PTCA規約第 8 章第 25 条により、会員の 5 分の 1 以上の表決書および委任状を以

て、本会は成立いたしました。

■各議案における結果

議案 投票数 賛成 反対

1：令和 6年度事業報告 355 票 355 票 0 票

2：令和 7年度 PTCA 役員・会計監査委員

候補

355 票 355 票 0 票

3：PTCA会費の変更 355 票 354 票 1 票

PTCA規約第 8 章第 26 条により、全議案について過半数以上の賛成があり承認され

ました。

（参考資料）

・総会資料
https://drive.google.com/drive/folders/10utuTmW65aL6rVsI7ONU6d_Pep0cwF8F

・総会資料の閲覧に必要なパスワード
https://drive.google.com/file/d/1u0CkgJ02ggQ1TDhS1sLrI_yX02mrw9Bj/view?usp=drive_link

・PTCA 規約、細則、個人情報取扱細則
https://drive.google.com/drive/folders/1U0tRWjK6F07iMX49X1iOAq_DX5S1PZrG?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/10utuTmW65aL6rVsI7ONU6d_Pep0cwF8F
https://drive.google.com/file/d/1u0CkgJ02ggQ1TDhS1sLrI_yX02mrw9Bj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1U0tRWjK6F07iMX49X1iOAq_DX5S1PZrG?usp=sharing